1 2 3 4 5 6 
1. Smėlio stalas  1  Vnt. 6610,00 6610,00 
2. Kinetinis smėlis 180  Kg. 10,55555 1900,00 

Bendra pasiūlymo kaina * (be PVM) 8510,00 
PVM (tarifas)*** suma: 1787,10 

Bendra pasiūlymo kaina (su PVM) 10297,10 

Bendra pasiūlymo kaina be PVM – 8510,00 Eur Kaina žodžiais: aštuoni tūkstančiai penki 

šimtai dešimt Eur 00 ct.                                                   
Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 10297,10 Eur Kaina žodžiais: dešimt tūkstančių du šimtai 

devyniasdešimt septyni Eur 10 ct.                                               
Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.  
Į šią kainą  įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai. 
Pastabos:  
1)* konkrečius kiekius nurodo perkančioji organizacija pagal pirkimo dokumentuose numatytą poreikį;